
TISKOVÁ ZPRÁVA 
ze dne 22. 5. 2017 

zámek Lešná u Valašského Meziříčí 

 

POHÁDKOVÝ ZÁMEK 
 

V zámku Lešná u Valašského Meziříčí je třetí červnovou sobotu připraven pohádkový 

program pro rodiny s dětmi. Kromě hraných pohádek v zámeckých pokojích se můžete 

těšit na předčítání pohádek o zvířátkách, procházku parkem za doprovodu Zlatovlásky, 

vodníka nebo čerta i na opékání špekáčků. 

___________________________________________________________________________ 

Zámek Lešná u Valašského Meziříčí se v sobotu 17. června promění v pohádkovou říši. Od 15 

hodin se budou na nádvoří předčítat pohádky o zvířátkách, které si děti mohou samy zahrát. 

V zámeckých pokojích uvidíte hranou pohádku, která Vás zavede do světa Černé a Bílé 

královny. Na stanovištích v parku Vás čeká desítka pohádkových postav s úkoly. Účast 

přislíbila princezna Zlatovláska, lstivá liška i vodník s čertem. 

„Během celého dne jsou přichystány kuželky, kuličková dráha či fotokoutek a chybět nebude 

ani opékání špekáčků nebo zkouška templářské výzbroje,“ uvádí pracovnice Muzea regionu 

Valašsko Mgr. Jitka Slezáková. 

___________________________________________________________________________ 

Kontaktní osoba: Ing. Alena Lysá – kastelánka, tel.: 734 420 009, e-mail: 

zamek.lesna@muzeumvalassko.cz, www.muzeumvalassko.cz 

 

 

 

 

Zpracovala: Bc. Jana K. Bajanová 


